
"Administrim Biznesi në Marketing" - Viti 1 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
 

Sociologji 
Menaxhim 

Biznesi 

 

Statistikë 1 

 
 

Informatikë 

 

Sociologji 

8:30 - 9:20 144 FE M. Hoxhaj 145 FE S. Stillo 145 FE I. Palla 145 FE R. Prodani 145 FE M. Hoxhaj 

2 
 

Sociologji 
Menaxhim 

Biznesi 

 

Statistikë 1 

 
 

Informatikë 
 

Sociologji 

9:30 - 10:20 144 FE M. Hoxhaj 145 FE S. Stillo 145 FE I. Palla 145 FE R. Prodani 145 FE M. Hoxhaj 
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Mikroekonomi 
Menaxhim 

Biznesi 

 

Gjuhë e huaj 2 

 

Mikroekonomi 
Menaxhim Biznesi 

 

10:30 - 11:20 141 FE E. Vangjeli 145 FE S. Stillo 125 FE L. Kaçani 125 FE J. Sulillari 147 FE K.Koca 
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Mikroekonomi 

  

Gjuhë e huaj 2 

 

Mikroekonomi 
 

Statistikë 1 

11:30 - 12:20 141 FE E. Vangjeli  125 FE L. Kaçani 125 FE J. Sulillari 135 FE J.Çota 

5 

   
Gjuhë e huaj 2 

 
 
 

125 FE                                      L. Kaçani 

 
 

Informatikë 

 
Statistikë 1 

 
147 FE                                                     J.Çota 12:30 - 13:20 

  

124 FE 

 

A.Fecanji 
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Informatikë 

 

13:30 - 14:20 
 

124 FE 
 

 

A.Fecanji 

7 
14:30 - 15:20 

     



"Administrim Biznesi në Marketing" - Viti 2 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Menaxhimi i 
Operacioneve 

145 FE M. Cini 

 

Kërkim Marketing 

142 FE L. Gushi 

 
 

Kërkim Marketing 

142 FE L. Gushi 

Drejtim i 
Kanaleve të 
shpërndarjes 

 
 
 
122 FE                                             M. Nene 

2 
9:30 - 10:20 

Menaxhimi i 
Operacioneve 

145 FE M. Cini 

 

Kërkim Marketing 

142 FE L. Gushi 

Menaxhimi i Forcës 
Shitëse dhe Shitja 

Personale 
123 FE E. Nexhipi 

 

Kërkim Marketing 

142 FE L. Gushi 

 
Drejtim i 
Kanaleve të 
shpërndarjes   

 
 
 
 
122 FE                                              M. Nene 

3 
10:30 - 11:20 

Menaxhimi i 
Operacioneve 

145 FE M. Cini 

 

Plani Marketing 

146 FE O. Theodhori 

Menaxhimi i Forcës 
Shitëse dhe Shitja 

Personale 
123 FE E. Nexhipi 

 

Plani Marketing 

 

146 FE O. Theodhori 

Drejtim i 
Kanaleve të 
shpërndarjes 

 
 
 
122 FE                                             M. Nene 

4 
11:30 - 12:20 

 

Drejtim Financiar 

145 FE G. Gjançi 

 

Plani Marketing 

146 FE O. Theodhori 

Menaxhimi i 
Operacioneve 

121 FE M. Dishnica 

 

Plani Marketing 

146 FE O. Theodhori 

 

Drejtim i 
Kanaleve të 
shpërndarjes 

 
122 FE                                            M. Nene 

5 
12:30 - 13:20 

 

Drejtim Financiar 

145 FE G. Gjançi 

Menaxhimi i Forcës 
Shitëse dhe Shitja 

Personale 
122 FE E. Nexhipi 

 
 

Drejtim Financiar 

132 FE G. Gjançi 
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Drejtim Financiar 
Menaxhimi i Forcës 
Shitëse dhe Shitja 

Personale 

   

13:30 - 14:20 145 FE G. Gjançi 122 FE E. Nexhipi 



"Administrim Biznesi në Marketing" - Viti 3 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

  

Marketingu në 
Internet 

Marketingu në 
Internet 

 

8:30 - 9:20 146 FE O. Theodhori 146 FE O. Theodhori 

2 
9:30 - 10:20 

Menaxhimi i 
ngjarjeve (eventeve 

në turizëm) 
142 FE D. Olli 

 

Marketingu në 
Internet 

146 FE O. Theodhori 

Marketingu në 
Internet 

146 FE O. Theodhori 

Menaxhimi i 
ngjarjeve (eventeve 

në turizëm) 
142 FE                                               D. Olli 

3 
10:30 - 11:20 

Menaxhimi i 
ngjarjeve (eventeve 

në turizëm) 
142 FE D. Olli 

Sjellje 
organizative 

144 FE S. Gërdhe 

Marketingu në 
Internet 

146 FE O. Theodhori 

Sjellje 
organizative 

144 FE S. Gërdhe 

Menaxhimi i 
ngjarjeve (eventeve 

në turizëm) 
142 FE D. Olli 

4 
11:30 - 12:20 

Strategjia 
Marketing dhe 

Pozicionimi në Treg 
142 FE L. Alolli 

Sjellje 
organizative 

144 FE S. Gërdhe 

Strategjia 
Marketing dhe 

Pozicionimi në Treg 
146 FE L. Alolli 

Sjellje 
organizative 

144 FE S. Gërdhe 

Menaxhimi i 
ngjarjeve (eventeve 

në turizëm) 
142 FE D. Olli 

5 
12:30 - 13:20 

Strategjia 
Marketing dhe 

Pozicionimi në Treg 
142 FE L. Alolli 

 

Etika në biznes 

141 FE G. Furxhi 

Strategjia 
Marketing dhe 

Pozicionimi në Treg 
146 FE L. Alolli 

 

Etika në biznes 

131 FE G. Furxhi 

 

6 
13:30 - 14:20 

Strategjia 
Marketing dhe 

Pozicionimi në Treg 
142 FE L. Alolli 

 

Etika në biznes 

141 FE G. Furxhi 

 
 

Etika në biznes 

131 FE G. Furxhi 

 

7 
14:30 - 15:20 

     

 


